



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 657 203
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FASTLINE INTERNATIONAL NETWORK AS
Forretningsadresse: Øvre Tyholmsvei 8
4836 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Chr. Austad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		657 570	679 086
Sum inntekter		657 570	679 086
Kostnader			
Varekostnad		74 474	57 232
Lønnskostnad	4	322 064	246 139
Annen driftskostnad		233 484	456 905
Sum kostnader		630 022	760 276
Driftsresultat		27 549	-81 190
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		35	1
Sum finansinntekter		35	1
Annen rentekostnad		6	
Annen finanskostnad		322	
Sum finanskostnader		328	
Netto finans		-293	1
Ordinært resultat før skattekostnad		27 256	-81 189
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 256	-81 189
Årsresultat		27 256	-81 189
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 256	-81 189
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		27 256	-81 189
Sum overføringer og disponeringer		27 256	-81 189



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 860	7 235
Sum varer		6 860	7 235
Fordringer			
Andre fordringer		39 858	
Sum fordringer		39 858	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 177	18 397
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 177	18 397
Sum omløpsmidler		74 895	25 632
SUM EIENDELER		74 895	25 632
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1,2	550 593	577 849
Sum opptjent egenkapital		-550 593	-577 849
Sum egenkapital		-450 593	-477 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		227 566	238 688
Skyldig offentlige avgifter		43 230	32 289
Annen kortsiktig gjeld		254 692	232 504
Sum kortsiktig gjeld		525 488	503 481
Sum gjeld		525 488	503 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 895	25 632



Fastline International Network AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		657 570	679 086
Sum driftsinntekter		657 570	679 086
Driftskostnader			
Varekostnad		74 474	57 232
Lønnskostnad	4	322 064	246 139
Annen driftskostnad		233 484	456 905
Sum driftskostnader		630 022	760 276
DRIFTSRESULTAT		27 549	(81 190)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt		35	1
Sum finansinntekter		35	1
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		6	0
Annen finanskostnad		322	0
Sum finanskostnader		328	0
NETTO FINANSPOSTER		(293)	1
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		27 256	(81 189)
ORDINÆRT RESULTAT		27 256	(81 189)
ÅRSRESULTAT		27 256	(81 189)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		27 256	(81 189)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		27 256	(81 189)



Fastline International Network AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Varer		6 860	7 235
Fordringer			
Andre fordringer		39 858	0
Sum fordringer		39 858	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 177	18 397
SUM OMLØPSMIDLER		74 895	25 632
SUM EIENDELER		74 895	25 632
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1,2	(550 593)	(577 849)
Sum opptjent egenkapital		(550 593)	(577 849)
SUM EGENKAPITAL		(450 593)	(477 849)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		227 566	238 688
Skyldig offentlige avgifter		43 230	32 289
Annen kortsiktig gjeld		254 693	232 504
SUM KORTSIKTIG GJELD		525 488	503 481
SUM GJELD		525 488	503 481
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 895	25 632

I styret for Fastline International Network AS

Asbjørn Ølnes
(sign)



Årsberetning 2016

Fastline International Network AS

(Org.nr. 990 657 203)

Virksomhetens art:

Selskapets virksomhet består i å være selvstendig produktkonsulent knyttet til Morinda INC. i PROVO. USA.

Selskapet holder til i Arendal kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat:

Selskapet har i 2016 etoverskudd på kr. 27 256,-. Aksjonær har ved årsskiftet et tilgodehavende på kr. 244 922,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

Fortsatt drift:

Hele aksjekapitalen er tapt. Det er i gang en langsiktig plan som styret mener vil gi en positiv egenkapital. Aksjonæren bidrar fortsatt med nødvendig likviditet.

Regnskapet er derfor satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø.

Arbeidsmiljøet betegnes som godt.

Miljørapportering:

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensing eller utslipp som påvirker det ytre miljø negativt.

Arendal 31.05.2017

I styret for Fastline International Network AS

Asbjørn Ølnes

Styrets leder
(sign)



Fasline International Network AS

Noter til regnskapet for 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 1 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	-577 849	-477 849
Årets resultat		27 256	27 256
Egenkapital 31.12	100 000	-550 593	-450 593

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr.100 000,- består av 100 aksjer à kr.1 000,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer pr 31.12. var:

	Aksjer	Eierandel	Stemme- andel
Asbjørn Ølnes	100	100 %	100 %

Aksjonæren bekler rollene som styrets formann og daglig leder i selskapet.

Note 3 Skatt

	2016	2015
Betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	27 256	-81 189
Permanente forskjeller	4 148	4 610
Endring i midlertidige forskjeller		
Benyttet fremførbart skattemessig underskudd		
Grunnlag for årets skattekostnad	31 404	-76 579
Skattepliktig inntekt	31 404	-76 579
Grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	31 404	-76 579
Betalbar skatt	25 %	-
Skattekostnad i resultatregnskapet		

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:

Midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige bokførte verdier:	2 016	2 015
Fremførbart skattemessig underskudd	31 404	-76 579
Grunnlag for utsatt skatt	-1 051 114	-1 082 518
Utsatt skattefordel	-262 779	-270 630

Utsatt skattefordel balanseføres ikke

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<i>Spesifikasjon av lønnskostnader</i>	2 016	2 015
Lønninger	277 029	214 584
Arbeidsgiveravgift	39 680	30 256
Annen personalkostnad	5 355	1 298
Sum lønnskostnad	322 064	246 138
Antall årsverk		
<i>Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder</i>	277 029	214 584

Ingen personer utover aksjonæren var formelt ansatt i regnskapsåret.